MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICtPXO DE I'TAETE - BAHIA. Vigència: 
ate a dia 31 de dezembro de 2022. Projeto atividade: 2.079. Elemento despesa: S 
3.3.90.36.00. Forite de recurso: 00. Contrato NO 426/2022. Fornecedor: MARLENE MARTINS j 
DE OUVEIRA, CPF: 295.524.195-49. Valor mensal: R$ 225,00 (duzentos e vinte e 
cinco reais). Data: 02/05/2022. ZENILDO MAiDS DE OUVEIRA. 

a 

No 427/2022 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO I: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XTAETE- BAHIA 
lJ 

CNPJ no 13.922.620/0001-20 
CREDENCIAMENTO NO 006/2021 

CONTRATO No 427/2022 

o Prefeito Municipal de ltaetê, no usa de sins atribuiçöes, toma pUblica a Contratação:

[...]

Recurso Orçamentário: 
Projeto Atividade: 2.040. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00. Fonte de recurso: 1 / 4 / 15 / 
19. Contrato NO 427/2022. Contratado: DORISVALDO LOPIS SILVA 10711654530, CNP) 
sob o no 46.088.915/0001-00. Data; 02/05/2022. Valor global de: R$ 28.512,00 (vinte e 
oito mil quinhentos e doze reals). ZENILDO MATOS DE OUVEIRA - Prefeito Municipal. 

WA 
Página 05 

L MINISTERID DA FAZENDA 
Secretaria da Recelta Federal do Brash 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA bE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA

[...]

Objeto: 

LOCAAO DE IMÔVEL PARA ATENDER A P01kM CIVIL, CONPORME CONVENIo 0 COM 

A SSP-BA QUE SEGUE EM ANEXO. Locador: MAURINA SILVA DOS SANTOS, inscrito no 

CPF sob no 618.391.595-53. Data: 28/12/2023. Vigéncia: ate 0 dia 28/12/2024. Valor mensal: 

R$ 918,00 (novecentos e dezoito reais). VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ. Secretario 

Municipal de Finanças. 

Nt26/2022 -2° Termo Aditivo 

SEGUNDO ADITIVO NO 002/2023 

AO CONTRATO NO 426/2022 

o Fundo Municipal de Assisténcia Social, no uso de suas atribuicôes, torna pUblico o Termo